
 

XXIV. ročník jazdeckých pretekov v parkúrovom skákaní 

Jazdeckého klubu TRENČÍN – NOZDRKOVCE 

O CENU TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA 

a 

V. ročník POHÁRA MORAVSKO-SLOVENSKÉHO PARTNERSTVA (prvé kolo) 

 

Výsledkové listiny 

 

Dátum konania: 27.06.2015  

Usporiadateľ: JK Trenčín Nozdrkovce 

Riaditeľ pretekov: Ing. Miroslav Maxon  

Tajomník pretekov: Mgr. Adela Maxonová  

Čestný predseda org. Výboru: Fridrich Pisara  

Členovia org. výboru: Juraj Bero, Branislav Vlník 

Hlavný rozhodca: prof. Jozef Halgoš 

Rozhodcovia: Ing. Zdeno Malík, Mgr. Peter Šťastný 

Technický delegát: prof. Jozef Halgoš 

Autor parkúrov: Štefan Illeš 

 



 

Výsledková listina 

   

 

Cena PD Inovec Trenčianske Stankovce 
      

 

Súťaž č. 1, Parkúr stupňa ZM – optimálny čas, deti vyhodnotené zvlášť 

      

           Otvorená súťaž 
         

        

Optimálny čas:  77 

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Nina Kočišková 1998 04876 Castaneta 2010 08759 JK Agropartner Plavecký Peter 0 76,19 0,81 

2 Július Kováč 1993 04325 Numídie 

  

PC Vysoká pri Morave 0 74,63 2,37 

3 Radka Frťalová 2000 06716 Viki 2007 07430 Ratnovce Equinox JK 0 79,41 2,41 

4 Alena Baracková 1986 05665 Chloe-T 2007 08057 Komárno Aurum JK 0 74,53 2,47 

5 Aneta Ježková  CZ CZ Apríl Obrocký CZ CZ JK AZAVERO 0 79,59 2,59 

6 Vanesa Bolegová 1999 06157 Lidérc 2002 08513 JK Trenčín Nozdrkovce 0 80,06 3,06 

7 Lenka Koláriková 1999 05651 Lerrik 2002 06842 Stallion Trenčín 0 80,50 3,50 

8 Veronika Dobiašová 2000 06463 Delta 2 2006 07079 JK Uhliská 0 80,68 3,68 

9 Roman Machunka 1972 01153 Faraday 2011 09287 JK Trenčín Nozdrkovce 0 81,05 4,05 

10 Július Kováč 1993 04325 Porta Negra 2009 08709 PC Vysoká pri Morave 0 82,97 5,97 

11 Daniela Antalová 2001 06613 Rab 2002 09003 JK Stallion Trenčín 0 83,18 6,18 

12 Monika Závodská 1984 05152 Patriot  2001 05169 JK Dežerice  0 89,09 12,09 

13 Anna Kovaničová 1993 06686 Sandy 2005 07001 JK Agropartner Plavecký Peter 0 63,82 13,18 

14 Adela Chalková 2001 06653 Eby 2008 09020 JK Bety 0 63,63 13,37 

15 Patrícia Behulová 1986 06871 Chicandr 2009 09101 JK Trenčín Nozdrkovce 1 82,78 5,78 

16 Ladislav Struhár 

  

Fido 2010 09286 JK Trenčín Nozdrkovce 1 83,66 6,66 

17 Ema Dobrodenková 

  

Rubel 

  

JK Severný vietor 1 83,94 6,94 

18 Mia Pavkovičová 2001 06146 Gabika 2008 09041 KŠJ Leopoldov 4 77,22 0,22 

19 Hana Valachová 2002 07081 Quick 2006 08535 JK Uhliská 4 79,74 2,74 

20 Lucia Petríková 2000 05838 Quintano De La Coeur 2011 09062 JK Equinox 4 66,36 10,64 

21 Laura Jakalová 1998 06688 Ervister 2005 07833 Kuzmice JŠ 8 80,08 3,08 

22 Zuzana Neunerová 2000 06827 Stefani 2000 07906 Rio team Nové Mesto nad Váhom 19 114,32 37,32 

23 Simona Pavlusová 2000 06837  A-Hilton 1997 09155 JK Stallion Trenčín 20 120,28 43,28 

 

Alexandra Junasová  1986 04271 Rubbi  2011 09183 JS Rakovo  vyl vyl vyl 
 



 Výsledková listina 

 

Cena PD Inovec Trenčianske Stankovce 
   

 

Súťaž č. 1, Parkúr stupňa ZM – optimálny čas, deti vyhodnotené zvlášť 

    

Samostatne vyhodnotené deti do 14 rokov 
      

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Daniela Antalová 2001 06613 Rab 2002 09003 JK Stallion Trenčín 0 83,18 83,18 

2 Adela Chalková 2001 06653 Eby 2008 09020 JK Bety 0 63,63 13,37 

3 Mia Pavkovičová 2001 06146 Gabika 2008 09041 KŠJ Leopoldov 4 77,22 77,22 

4 Hana Valachová 2002 07081 Quick 2006 08535 JK Uhliská 4 79,74 79,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledková listina 

         

 

Cena firmy CEDOS s.r.o. a zároveň memoriál Mirka Maxona staršieho 
    

 

Súťaž č. 2, Parkúr stupňa Z – optimálny čas, deti vyhodnotené zvlášť 

      

           Otvorená súťaž 
         

        

Optimálny čas:  79 

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Ema Dobrodenková 

  

Rubel 

  

JK Severný vietor 0 78,90 0,10 

2 Alena Baracková 1986 05665 Chloe-T 2007 08057 Komárno Aurum JK 0 78,87 0,13 

3 Anna Kovaničová 1993 06686 Sandy 2005 07001 JK Agropartner Plavecký Peter 0 79,56 0,56 

4 Nina Kočišková 1998 04876 Ofélia 2009 08351 JK Agropartner Plavecký Peter 0 78,34 0,66 

5 Lenka Koláriková 1999 05651 Falko 2002 05519 Stallion Trenčín 0 78,12 0,88 

6 Katarína Jantáková 2001 06517 Antonio S 2005 08040 KŠJ Leopoldov 0 79,91 0,91 

7 Daniel Sýkora 1993 03199 Andigo WPZ 

  

JŠ Topoľčianky  Slovensko  0 77,72 1,28 

8 Laura Jakalová 1998 06688 Ervister 2005 07833 Kuzmice JŠ 0 80,87 1,87 

9 Natália Muthová 1994 03408 Fokker Flight 2004 06134 Rio team Nové Mesto nad Váhom 0 76,30 2,70 

10 Štefan Bajčík 1982 01516 Perun 2011 09165 Motešice TJF 0 81,82 2,82 

11 Ladislav Struhár 

  

Fido 2010 09286 JK Trenčín Nozdrkovce 0 82,81 3,81 

12 Vladimír Múdry Šebík 1977 02410 Carivi 2004 07894 JK Coralex Drietoma 0 82,87 3,87 

13 Roman Machunka 1972 01153 Rumba 2005 07747 JK Severný vietor 0 74,66 4,34 

14 Adela Chalková 2001 06653 Eby 2008 09020 JK Bety 0 73,66 5,34 

15 Agáta Bajčíková 2000 05614 Leonardo 4 2003 06042 Motešice TJF 0 71,85 7,15 

16 Július Kováč 1993 04325 Porta Negra 2009 08709 PC Vysoká pri Morave 1 86,50 7,50 

17 Eliška Belanská 1999 06873 Casio Betty 2008 08032 JK Trenčín Nozdrkovce 2 87,84 8,84 

18 Veronika Dobiašová 2000 06463 Delta 2 2006 07079 JK Uhliská 4 77,85 1,15 

19 Nina Kočišková 1998 04876 Castaneta 2010 08759 JK Agropartner Plavecký Peter 4 81,50 2,50 

20 Aneta Ježková  CZ CZ Bejrut 2 CZ CZ JK AZAVERO 4 75,60 3,40 

21 Adela Chalková 2001 06653 Sarah 2010 09246 JK Betty 4 82,40 3,40 

22 Marcela Hreusová 1999 05020 Bonaparte Bingo 2004 07226 JK Over Slovensko Žilina 4 74,62 4,38 

23 Simon Hlocký 1996 05149 Ginette 

  

JK Dežerice  4 73,54 5,46 

24 Monika Závodská 1984 05152 Patriot  2001 05169 JK Dežerice  4 96,16 17,16 

25 Barbora Grúzová 1990 03692 Athea 2009 08347 JK Agropartner Plavecký Peter 5 84,44 5,44 



26 Juraj Bero 1965 00977 Challenge Z 2008 08830 JK Trenčín Nozdrkovce 6 88,56 9,56 

27 Alena Baracková 1986 05665 Goldplay Z 

  

Komárno Aurum JK 6 89,90 10,90 

28 Radka Frťalová 2000 06716 Viki 2007 07430 Ratnovce Equinox JK 7 92,20 13,20 

29 Július Kováč 1993 04325 Numídie 

  

PC Vysoká pri Morave 8 78,18 0,82 

30 Katarína Jantáková 2001 06517 Buzske 1996 07363 KŠJ Leopoldov 8 81,66 2,66 

31 Krak Adrián 1974 00121 Desir 1999 04710 Skýcov Fotosvet 8 81,90 2,90 

32 Michal Žeravík 1982 03278 Chicandr 2009 09101 JK Trenčín Nozdrkovce 8 75,25 3,75 

33 Tereza Benediktová  CZ CZ Yeti  CZ CZ JK Morava Pravčice 8 72,78 6,22 

34 Tatiana Manďáková 1998 05423 Rotunda 2001 07323 JŠ Kuzmice 8 65,92 13,08 

35 Vanesa Bolegová 1999 06157 Lidérc 2002 08513 JK Trenčín Nozdrkovce 10 88,14 9,14 

36 Marcela Hreusová 1999 05020 Pompidou Georg 2004 07225 JK Over Slovensko Žilina 12 82,76 3,76 

37 Lucia Petríková 2000 05838 Quintano De La Coeur 2011 09062 JK Equinox 12 72,86 6,14 

38 Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 12 64,03 14,97 

39 Juraj Bero 1965 00977 Rosse Mari 2007 09123 JK Trenčín Nozdrkovce 13 100,53 21,53 

40 Mia Pavkovičová 2001 06146 Gabika 2008 09041 KŠJ Leopoldov 16 79,03 0,03 

41 Alexandra Junasová  1986 04271 Rubbi  2011 09183 JS Rakovo  17 86,70 7,70 

42 Lenka Koláriková 1999 05651 Lerrik 2002 06842 Stallion Trenčín 17 99,56 20,56 

43 Daniela Antalová 2001 06613 Rab 2002 09003 JK Stallion Trenčín 26 97,60 18,60 

 

Hana Valachová 2002 07081 Quick 2006 08535 JK Uhliská vyl vyl vyl 

 

Nikoleta Gunárová 1995 05148 Cantus Agram 2004 07937 TJF Motešice vyl vyl vyl 

 

Simona Pavlusová 2000 06837  A-Hilton 1997 09155 JK Stallion Trenčín vyl vyl vyl 

 

Roman Machunka 1972 01153 Faraday 2011 09287 JK Trenčín Nozdrkovce vyl vyl vyl 

 

Samostatne vyhodnotené deti do 14 rokov 
      

           Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Tr. Body Čas Odchýlka 

1 Katarína Jantáková 2001 06517 Antonio S 2005 08040 KŠJ Leopoldov 0 79,91 79,91 

2 Adela Chalková 2001 06653 Eby 2008 09020 JK Bety 0 73,66 73,66 

3 Adela Chalková 2001 06653 Sarah 2010 09246 JK Betty 4 82,40 82,40 

4 Katarína Jantáková 2001 06517 Buzske 1996 07363 KŠJ Leopoldov 8 81,66 81,66 

5 Mia Pavkovičová 2001 06146 Gabika 2008 09041 KŠJ Leopoldov 16 79,03 79,03 

6 Daniela Antalová 2001 06613 Rab 2002 09003 JK Stallion Trenčín 26 97,60 97,60 

 

Hana Valachová 2002 07081 Quick 2006 08535 JK Uhliská vyl vyl vyl 



 

Výsledková listina 

          

 

Cena spoločnosti LEVAGRI a.s. Trenčín 
       

 

Súťač č. 3, Dvojfázové skákanie 

         

            

        

1. fáza 2. fáza 

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK 

Tr. 

Body Čas 

Tr. 

Body Čas 

1 Lucie Brabcová  CZ CZ Vidara CZ CZ JS Pod Hostýnem 0 41,97 0 35,49 

2 Petr Rydval  CZ CZ Marco CZ CZ JS Pod Hostýnem 0 46,60 0 38,34 

3 Marián  Sýkora 1967 00719 Kométa 4 2003 05955 JŠ Topoľčianky  Slovensko  0 51,59 0 38,99 

4 Štefan Bajčík 1982 01516 Hektor 2 2007 08026 Motešice TJF 0 46,59 0 40,02 

5 Martina Rozkdalová CZ CZ  Carino-P  CZ CZ Stáj Pospíšilík Pravčice 0 52,19 0 52,75 

6 Timea Tardíková 1994 04544 Babulka 

  

JK Agropartner Plavecký Peter 0 52,87 0 53,57 

7 Jiří Složil CZ CZ Gina Old  CZ CZ JASO Oldřichov 0 45,50 4 41,18 

8 Ilona Škodíková CZ CZ Senlly CZ CZ  TJ Palava Popice 0 49,41 4 43,43 

9 Lenka Koláriková 1999 05651 Falko 2002 05519 Stallion Trenčín 0 48,59 4 45,28 

10 Nikoleta Gunárová 1995 05148 Cantus Agram 2004 07937 TJF Motešice 0 50,06 4 51,06 

11 Nina Kočíšková 1998 04876 Ofelia 2009 08351 JK Agropartner Plavecký Peter 0 49,62 4 53,78 

12 Krak Adrián 1974 00121 Dandie 2005 07328 Skýcov Fotosvet 0 49,47 8 50,96 

13 Natália Muthová 1994 03408 Fokker Flight 2004 06134 Rio team Nové Mesto nad Váhom 0 49,50 12 68,12 

14 Alena Baracková 1986 05665 Goldplay Z 

  

Komárno Aurum JK 4 51,09 

  15 Juraj Bero 1965 00977 Rosse Mari 2007 09123 JK Trenčín Nozdrkovce 4 51,5 

  16 Pavel Koláček CZ CZ S-Classic CZ CZ  TJ Palava Popice 4 56,50 

  17 Eliška Belanská 1999 06873 Casio Betty 2008 08032 JK Trenčín Nozdrkovce 4 49,04 

  18 Katarína Krišpínska 1997 04450 Kacper 2003 08132 BMM Bela - Dulice 4 44,03 

  19 Pavla Složilová  CZ CZ Cita Vin  CZ CZ JASO Oldřichov 4 43,15 

  20 Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 4 42,06 

  21 Monika Švecová CZ CZ Schimi CZ CZ  TJ Palava Popice 4 44,56 

  22 Tereza Benediktová  CZ CZ Yeti  CZ CZ JK Morava Pravčice 4 42,47 

  23 Nina Kočišková 1998 04876 Keysy 2005 06860 JK Agropartner Plavecký Peter 4 46,03 

  24 Juraj Bero 1965 00977 Challenge Z 2008 08830 JK Trenčín Nozdrkovce 4 55,53 

  25 Simon Hlocký 1996 05149 Savana (NS X-8) 2005 07549 JK Dežerice  4 46,94 

  26 Marcela Hreusová 1999 05020 Pompidou Georg 2004 07225 JK Over Slovensko Žilina 8 49,97 

  



27 Agáta Bajčíková 2000 05614 Leonardo 4 2003 06042 Motešice TJF 8 53,25 

  28 Daniel Sýkora 1993 03199 Andigo WPZ 

  

JŠ Topoľčianky  Slovensko  8 47,28 

  29 Michal Žák 1984 02133 Blondee 2005 06586 Trebostovo Polet 8 51,44 

  30 Timea Tardíková 1994 04544 Casiopea 2005 06594 JK Agropartner Plavecký Peter 8 49,34 

  31 Marcela Hreusová 1999 05020 Bonaparte Bingo 2004 07226 JK Over Slovensko Žilina 11 84,97 

  32 Krak Adrián 1974 00121 Desir 1999 04710 Skýcov Fotosvet 12 52,50 

  33 Mária Kováčiková 1988 03403 Vortex Margarite 2008 08460 JK Equinox 12 49,34 

  34 Simon Hlocký 1996 05149 Ginette 

  

JK Dežerice  14 64,41 

  35 Barbora Grúzová 1990 03692 Athea 2009 08347 JK Agropartner Plavecký Peter 16 51,03 

  36 Tatiana Manďáková 1998 05423 Rotunda 2001 07323 JK Kuzmice 16 50,31 

  37 Adela Chalkova 2001 06653 Sarah 2010 09246 JK Bety 17 60,59 

  38 Vladimír Múdry Šebík 1977 02410 Carivi 2004 07894 JK Coralex Drietoma 19 90,28 

  39 Katarína Jantáková 2001 06517 Buzske 1996 07363 KŠJ Leopoldov 28 48,37     

 

Michal Žák 1984 02133 Acona B 2005 08152 Trebostovo Polet vyl vyl 

  

 

Katarína Jantáková 2001 06517 Antonio S 2005 08040 KŠJ Leopoldov vyl vyl 

  

 

Michal Križovič  1984 02508 Frank 3 2004 08990 Dubovce PD vyl vyl 

  

 

Roman Machunka 1972 01153 Rumba 2005 07747 JK Trenčín Nozdrkovce vyl vyl 

  

 

Aneta Ježková  CZ CZ Bejrut 2 CZ CZ JK AZAVERO vyl vyl 

   

  



 

Výsledková listina 

    

 

Cena predsedu Trenčianskeho samosprávneho kraja 
       

 

Súťaž č. 4, Parkúr stupňa L 

          

            

         

Rozosk. 

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK 

Tr. 

Body Čas 

Tr. 

Body Čas 

1 Pavel Koláček CZ CZ S-Classic CZ CZ  TJ Palava Popice 0 75,64 0 36,48 

2 Michal Žák 1984 02133 Blondee 2005 06586 Trebostovo Polet 0 80,88 0 36,92 

3 Katarína Krišpínska 1997 04450 Kacper 2003 08132 BMM Bela - Dulice 0 77,48 0 43,00 

4 Nina Kočíšková 1998 04876 Keysy 2005 06860 JK Agropartner Plavecký Peter 0 84,24 12 51,98 

5 Krak Adrián 1974 00121 Dandie 2005 07328 Skýcov Fotosvet 0 85,57 15 61,60 

6 Timea Tardíková 1994 04544 Casiopea 2005 06594 JK Agropartner Plavecký Peter 4 78,96 

  7 Jiří Složil CZ CZ Gina Old  CZ CZ JASO Oldřichov 4 82,22 

  8 Štefan Bajčík 1982 01516 Hektor 2 2007 08026 Motešice TJF 4 84,36 

  9 Monika Švecová CZ CZ Schimi CZ CZ  TJ Palava Popice 4 72,70 

  10 Timea Tardíková 1994 04544 Babulka 

  

JK Agropartner Plavecký Peter 4 88,60 

  11 Monika Švecová CZ CZ Sochi CZ CZ  TJ Palava Popice 8 73,74 

  12 Ilona Škodíková CZ CZ Senlly CZ CZ  TJ Palava Popice 8 80,12 

  13 Pavla Složilová  CZ CZ Cita Vin  CZ CZ JASO Oldřichov 8 75,76 

  14 Lucie Brabcová  CZ CZ Vidara CZ CZ JS Pod Hostýnem 12 74,48 

  15 Petr Rydval  CZ CZ Marco CZ CZ JS Pod Hostýnem 12 87,00 

  16 Simon Hlocký 1996 05149 Savana (NS X-8) 2005 07549 JK Dežerice  12 80,10     

 

Mária Kováčiková 1988 03403 Vortex Margarite 2008 08460 JK Equinox vyl vyl 

  

 

Marián Sýkora 1967 00719 Kométa 4 2003 05955 JŠ Topoľčianky  Slovensko  vyl vyl 

  

 

Martina Rozkdalová CZ CZ Carino-P  CZ CZ Stáj Pospíšilík Pravčice vyl vyl 

  

 

Michal Križovič  1984 02508 Frank 3 2004 08990 Dubovce PD vyl vyl 

   


